dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

110/2022

0059/2022

0066/2022

0062/2022

3/2022

0001/2022

0127/2022

0034/2022

I0p. MU0
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "A®K-Ayout"

000 "A®OK-Ayount"

000 "AOK-Ayaunt"

000 "A®OK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

CBepeHun

KoHceToBa Bepa BuTtanbeBHa

005050
14.10.2008
OOBEeKT OLeHKHM,
naTa
HanpasBJieHue
COCTaBJIeHUA
KBaNM(pUKaLMOHHOTIO
oT4yeTa
aTtrecTtaTa
04.02.2022 1 akumsa AO "UKB MT "PybuH"
1 obbikHOBEeHHas akuusa AO
26.01.2022
"CeBepHoe MKB"
1 obbikHOBEeHHas akuusa AO
31.01.2022
"UMKB "Anma3"
31.01.2022 1 06bbIKHOBEHHAsl UMeHHas
akyuna AO "CrNMMBM "Manaxunt"
13 170 wTyK 06bIKHOBEHHbIX
11.01.2022 NMeHHbIX akuui n 1 akuyma AO
"20eC-CB"
14,99% ot YK, 4To cocTaBnseTt 9
149 wT. 06bIKHOBEHHbIX
10.01.2022 UMEHHbIX 6e340KyMeHTapHbIX
akuunm AO "UKB no CINK wmm. P.E.
Anekceesa"

41 800 akuwunm AO
21.02.2022 "TocynapCTBEHHbIV 3aBOA
"Mynbcap", r. MockBa

96 285 WwTyK, 64 247 WTYK 1N
14.01.2022 160 532 wTyKn 06bIKHOBEHHbIX
akyunm AO "AM3 nm. NnaHanHa"

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0197/2022

0103/2022

0065/2022

0064/2022

0125/2022

0126/2022

0063/2022

0194/2022

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayount"

000 "A®K-Ayout"

000 "A®K-Ayount"

000 "AOK-Ayant"

21.02.2022

07.02.2022

27.01.2022

28.01.2022

14.02.2022

16.02.2022

26.01.2022

28.02.2022

OBvKuMoe n HeaBMXMUMOe
nMyLiecTBso

3eMesibHbIN Y4aCcToK C
KafacTpoBbIM HOMEPOM
50:23:0030221:296, obwen
naowagbto 58 657 kKB. M

3eMesibHbIN Y4acToK C
KagacTpoOBbIM HOMEpPOM
50:23:0030221:1172,
naowanbo 1 613 KB. M,
06pa3oBaHHbIN N3 3eMeNIbHOro
yyacTKa C K

3eMesibHbIN Y4acTOoK C
KadacTpPoOBbIM HOMEpPOM
50:26:0160204:342 naowanbto
2 198 kB. M, 06pa3oBaHHbIN U3
3eMefIbHOro y4yacTKa C Kag

3eMeJSIbHbIN Y4acToK C
KagacTpoOBbIM HOMEPOM
77:00:0000000:498262
naowapnbto 92 KB. M

3eMesibHbIN Y4acToK C
KafacTpoOBbIM HOMEPOM
77:18:0171103:395 nnowanbto
8 KB. M

3eMesibHbIN Y4acToK C
KafacTpoBbIM HOMEPOM
77:18:0171110:363 nsowanbto
582 kB. M, 06pa3oBaHHbLIN 13
3eMeNIbHOro y4yacTKa € Kagac

He>xunnoe 3paHune ¢
KaJacTpoOBbIM HOMEPOM
77:01:0003039:1155,
3eMeJIbHbIN Y4aCToK C
KafacTpoOBbIM HOMEpPOM
77:01:0003039:1156

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



0190/2022

28/2022

23/2022

30/2022

29/2022

31/2022

21/2022

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

28.02.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

He>xunnoe 3paHune ¢
KagacTpoOBbIM HOMEpPOM
77:04:0003018:5635, obLen
naowagbio 2 299,4 KB. M,
pacnosioKeHHoe No agpecy:
Mocks

HeXXusoe rnomeLleHmne
KajacTpoBbIM HOMEPOM
77:01:0006039:3773 obwen
naowanbio 16,9 KB. M,
pacnoJsloXXeHHoe No agpecy:
MockBa

HeXXunsoe rnomeLleHmne
KagacTpoBbIM HOMEPOM
77:01:0006040:4859 obLuen
naowagbio 33,2 KB. M,
pacnosioXXeHHoe No agpecy:
MockBa

HeXWusioe rnomeLleHmne ¢
KagacTpoBbIM HOMEPOM
77:04:0002004:2424 obuwen
naowanbto 16,6 KB. M,
pacnosioXeHHoe No agpecy:
MockBa

HeXXusioe rnomeLleHmne
KajacTpoBbIM HOMEPOM
77:04:0002004:2425 obwen
naowanbio 16,9 KB. M,
pacnoJsioXXeHHoe No agpecy:
MockBa

HeXXunsoe rnomeLleHmne
KagacTpoOBbIM HOMEpPOM
77:04:0002004:2426 obwen
naowagbio 16,6 KB. M,
pacnosioXXeHHoe No agpecy:
MockBa

HeXwusioe rnomeLleHmne ¢
KaJacTpoBbIM HOMEpPOM
77:04:0002004:2427 obuwen
naowanbto 16,6 KB. M,
pacnosio>KeHHoe No agpecy:
MockBa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



24/2022

25/2022

32/2022

26/2022

0018/2022

27/2022

16/2022

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

He>XXnJi0e noMeLLeHmne c
KagacTpoOBbIM HOMEpPOM
77:04:0002004:2507 obLen
naowanbto 33,4 KB. M,
pacnosioKeHHoe No agpecy:
MockBa

HeXXusoe rnomeLleHmne
KajacTpoBbIM HOMEPOM
77:04:0002004:2509 obwen
naowanbio 33,4 KB. M,
pacnoJsloXXeHHoe No agpecy:
MockBa

HeXXunsoe rnomeLleHmne
KagacTpoBbIM HOMEPOM
77:04:0002004:2511 obwen
nnowagbio 31,5 KB. M,
pacnosioXXeHHoe No agpecy:
MockBa

HeXWusioe rnomeLleHmne ¢
KagacTpoBbIM HOMEPOM
77:04:0003004:1784 obwen
naowanbto 31,8 KB. M,
pacnosioXeHHoe No agpecy:
MockBa

HeXXusioe rnomeLleHmne
KajacTpoBbIM HOMEPOM
77:04:0003004:1785 obwen
nnowanbio 40,6 KB. M,
pacnoJsioXXeHHoe No agpecy:
MockBa

HeXXunsoe rnomeLleHmne
KagacTpoOBbIM HOMEpPOM
77:04:0003004:1787 obwen
naowagbio 33,2 KB. M,
pacnosioXXeHHoe No agpecy:
MockBa

He>xnnoe nomeuieHue ¢
KaJacTpoBbIM HOMEpPOM
77:04:0003004:1788 obLuen
nnowanbto 40,6 KB. M,
pacnosio>KeHHoe No agpecy:
MockBa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



33/2022

19/2022

20/2022

0191/2022

22/2022

0189/2022

0157/2022

139/2022

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

25.02.2022

20.01.2022

25.02.2022

24.02.2022

22.02.2022

HeXusioe rnomeLleHmne ¢
KagacTpoOBbIM HOMEpPOM
77:04:0003004:1790 obLuen
naowanbto 23,6 KB. M,
pacnosioKeHHoe No agpecy: r.
MockBa

He>xunoe rnomMeuieHne c
KajacTpoBbIM HOMEPOM
77:04:0003004:1792 obwen
naowanbio 32,1 KB. M,
pacnoJioXXeHHoe No agpecy: r.
MockBa

He>xnnoe nomelleHmne c
KagacTpoBbIM HOMEPOM
77:04:0003004:1795 obwuen
nnowagbio 30,4 KB. M,
pacnoJsioXXeHHoe No agpecy: r.
MockBa

He>xnnoe nomeuieHue ¢
KagacTpoBbIM HOMEPOM
77:04:0003018:4248, obLen
nnowagbio 1 714,8 KB. M,
pacnosioXXeHHoe No agpecy: r.
Mo

HeXXusioe rnomeLleHmne
KajacTpoBbIM HOMEPOM
77:04:0004018:4621 obwen
nnowagbio 30,7 KB. M,
pacnoJloXXeHHoe No agpecy: r.
MockBa

06 onpegeneHnn pasmepa
BO3MELLEHNA 33 HeXnnoe
noMeLLleHne C KaJaacTPOBbIM
HoMepoMm 77:04:0004017:5924,
obwen nnowanbo 100 KB..

06 oueHKe pbIHOYHON
CTOMMOCTM rapaxa,
pPacnosIo>KEeHHOr o Ha
Tepputopuu NCK "CokoneHok"

OueHka 4 camosieToB

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0002/2022

0106/2022

0137/2022

0135/2022

0136/2022

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayount"

10.01.2022

09.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

npuHagnexawmn PO naker
akuunm AO "BO
"AsTOonpoMmumnopT"
coctasnsawowmm 100% ot YK B
Konuyectee 412 132
06bIKHOBEHHbIX aKL N

pa3Mepa BO3MELLEHUS
npasoobnagaTento 3a
3eMeJibHbIN Y4acToK C
KaJacTPOBbIM HOMEPOM
50:26:0160204:342 nnowaabto
2 198 kB. M,

CTponTenscTBo
TEXHOJIOrn4YecKon naoLwanKkm
Ona 06CNy>XMBaHNS SKNMNPOBKN
3/1eKTPONOe3[40B Ha CTaHUNn
KyckoBo

«InekTpudukaymnsa seTem Ne2
XoBpuHo (BKJ.) - JlInxobopsl
(BKJ1.)»

«3InekTpudukauma setsm NelO
KyckoBo (Bkn.) - JlehopToBO
(BKJ1.)»

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



