Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Консетова Вера Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		005050			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
110/2022	ООО "АФК-Аудит"	04.02.2022	1 акция АО "ЦКБ МТ "Рубин"	Рыночная	
0059/2022	ООО "АФК-Аудит"	26.01.2022	1 обыкновенная акция AO "Северное ПКБ"	Рыночная	
0066/2022	ООО "АФК-Аудит"	31.01.2022	1 обыкновенная акция АО "ЦМКБ "Алмаз"	Рыночная	
0062/2022	ООО "АФК-Аудит"	31.01.2022	1 обыкновенная именная акция АО "СПМБМ "Малахит"	Рыночная	
3/2022	ООО "АФК-Аудит"	11.01.2022	13 170 штук обыкновенных именных акций и 1 акция АО "ЭФеС-СВ"	Рыночная	
0001/2022	ООО "АФК-Аудит"	10.01.2022	14,99% от УК, что составляет 9 149 шт. обыкновенных именных бездокументарных акций АО "ЦКБ по СПК им. Р.Е. Алексеева"	Рыночная	
0127/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.02.2022	41 800 акций АО "Государственный завод "Пульсар", г. Москва	Рыночная	
0034/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.01.2022	96 285 штук, 64 247 штук и 160 532 штуки обыкновенных акций АО "АПЗ им. Пландина"	Рыночная	

0197/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.02.2022	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная
0103/2022	ООО "АФК-Аудит"	07.02.2022	Земельный участок с кадастровым номером 50:23:0030221:296, общей площадью 58 657 кв. м	Рыночная
0065/2022	ООО "АФК-Аудит"	27.01.2022	Земельный участок с кадастровым номером 50:23:0030221:1172, площадью 1 613 кв. м, образованный из земельного участка с к	Рыночная
0064/2022	ООО "АФК-Аудит"	28.01.2022	Земельный участок с кадастровым номером 50:26:0160204:342 площадью 2 198 кв. м, образованный из земельного участка с кад	Рыночная
0125/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.02.2022	земельный участок с кадастровым номером 77:00:0000000:498262 площадью 92 кв. м	Рыночная
0126/2022	ООО "АФК-Аудит"	16.02.2022	Земельный участок с кадастровым номером 77:18:0171103:395 площадью 8 кв. м	Рыночная
0063/2022	ООО "АФК-Аудит"	26.01.2022	Земельный участок с кадастровым номером 77:18:0171110:363 площадью 582 кв. м, образованный из земельного участка с кадас	Рыночная
0194/2022	ООО "АФК-Аудит"	28.02.2022	Нежилое здание с кадастровым номером 77:01:0003039:1155, земельный участок с кадастровым номером 77:01:0003039:1156	Рыночная

0190/2022	ООО "АФК-Аудит"	28.02.2022	Нежилое здание с кадастровым номером 77:04:0003018:5635, общей площадью 2 299,4 кв. м, расположенное по адресу: г. Москв	Рыночная
28/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:01:0006039:3773 общей площадью 16,9 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
23/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:01:0006040:4859 общей площадью 33,2 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
30/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0002004:2424 общей площадью 16,6 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
29/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0002004:2425 общей площадью 16,9 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
31/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0002004:2426 общей площадью 16,6 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
21/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0002004:2427 общей площадью 16,6 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная

24/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0002004:2507 общей площадью 33,4 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
25/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0002004:2509 общей площадью 33,4 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
32/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0002004:2511 общей площадью 31,5 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
26/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0003004:1784 общей площадью 31,8 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
0018/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0003004:1785 общей площадью 40,6 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
27/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0003004:1787 общей площадью 33,2 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
16/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	Нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0003004:1788 общей площадью 40,6 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная

33/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0003004:1790 общей площадью 23,6 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
19/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	Нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0003004:1792 общей площадью 32,1 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
20/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	Нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0003004:1795 общей площадью 30,4 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
0191/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.02.2022	Нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0003018:4248, общей площадью 1 714,8 кв. м, расположенное по адресу: г. Мо	Рыночная
22/2022	ООО "АФК-Аудит"	20.01.2022	нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0004018:4621 общей площадью 30,7 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва	Рыночная
0189/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.02.2022	об определении размера возмещения за нежилое помещение с кадастровым номером 77:04:0004017:5924, общей площадью 100 кв.	Рыночная
0157/2022	ООО "АФК-Аудит"	24.02.2022	об оценке рыночной стоимости гаража, расположенного на территории ГСК "Соколенок"	Рыночная
139/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.02.2022	Оценка 4 самолетов	Рыночная

0002/2022	ООО "АФК-Аудит"	10.01.2022	принадлежащий РФ пакет акций АО "ВО "Автопромимпорт" составляющий 100% от УК в количестве 412 132 обыкновенных акций	Рыночная
0106/2022	ООО "АФК-Аудит"	09.02.2022	размера возмещения правообладателю за земельный участок с кадастровым номером 50:26:0160204:342 площадью 2 198 кв. м,	Рыночная
0137/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.02.2022	Строительство технологической площадки для обслуживания экипировки электропоездов на станции Кусково	Рыночная
0135/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.02.2022	«Электрификация ветви №2 Ховрино (вкл.) – Лихоборы (вкл.)»	Рыночная
0136/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.02.2022	«Электрификация ветви №10 Кусково (вкл.) – Лефортово (вкл.)»	Рыночная